Diretora

Câmara jfôtumctpal be CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° ) 5^X , DE 2013.
rl-MOÍ ;" •';'"'-'! DE C;-,SC;À^tL (Autor: Vereador Nei Hamilton Haveroth /PSL)

~~KÍ»íãeS. ~W*vKlZ*^toradeP^r.árlc^ ApoiasSe.
Propõe com urgência o recapeamento na
pavimentação asfáltica em ruas localizadas

no Bairro Universitário na forma que
especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Nei Hamilton Haveroth, com assento nesta Casa
Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 116
do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja
submetida a presente Indicação para leitura e conhecimento do
Plenário e depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do
Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas de
interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Obras Públicas, realize o
recapeamento na pavimentação asfáltica no cruzamento das Ruas Administração,
Academia e Belas Artes localizadas próximo a Avenida Carlos Gomes.

Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 09 de Dezembro de 2013.

Nei Hamilton"":Haveroth

Vereador/PSL

Justificação

A presente indicação tem como objetivo, amenizar os problemas encontrados nas
ruas supramencionadas, tendo em vista que nestes pontos das vias a pavimentação
encontra-se danificada, dificultando o transito pela via e tais melhorias visam facilitar a
implantação de uma rotatória pequena e uma nova sinalização.

Solicitamos, portanto, as providências e medidas cabíveis a solução do problema.

Rua Fax (45) 3321-8881 -www.camaracascavel.pr.gov.br- E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br
Pernambuco 1843 - Centro - CEP85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800